

# nord insuretech group.

## VD:s brev till aktieägarna

Kära aktieägare,

Sensommaren har smidigt övergått till hösten, och det är med stor entusiasm jag delar våra senaste framsteg med er.

Vi är mycket glada över att vi under den gångna månaden kunde meddela att vi har signerat ett bindande erbjudande om förvärv av Digisure AS och dess dotterbolag. Beslutet är villkorat av godkännande på extra stämma. Detta strategiska steg är ett betydande framsteg för vår verksamhet och markerar vårt engagemang för att fortsätta att främja tillväxt inom försäkringstekniksektorn. Genom detta förvärv får vi möjlighet att erbjuda ännu mer omfattande försäkringslösningar och öka vår kundbas betydligt.

Förvärvet av Digisure möjliggör också en breddning av vår produktportfölj. Detta kommer inte bara att gynna oss genom att erbjuda fler produkter till våra partners och kunder, utan det stärker också vår position på marknaden. Vi är övertygade om att detta partnerskap kommer att skapa spännande möjligheter och generera positiva resultat.

För att stödja vår fortsatta expansion och främja vår verksamhet efter förvärvet av Digisure, har vår styrelse även beslutat att genomföra en riktad nyemission vilket kommunicerades igår. Beslutet är villkorat av godkännande på extra stämma. Denna kapitalinjektion kommer att vara avgörande för att förverkliga våra strategiska mål och öka vår närvaro på den skandinaviska marknaden. Vi är tacksamma för det förtroende och stöd vi har fått från våra aktieägare, och vi ser fram emot att använda detta kapital effektivt för att fortsätta att växa och utvecklas.

Vår personal är en nyckelkomponent i vår framgång. Vi värdesätter deras passion och hårda arbete, vilket är grundläggande för vår kontinuerliga utveckling. Vi strävar alltid efter att skapa en arbetsmiljö som främjar kreativitet och samarbete, och detta återspeglas i de framsteg vi gör.

Vi kommer under hösten att ändra de rapporter vi publicerat för att inkludera och bättre visualisera försäljningen i vår nya affärsmodell i Nord.

Tack för att ni är en del av vår gemensamma resa mot nya framgångar. Vi ser fram emot en spännande framtid och är redo att ta oss an de utmaningar och möjligheter som den kommer att erbjuda.

Med vänliga hälsningar,

Sofia Nilsson VD, Nord Insuretech Group AB

**För mer information, vänligen kontakta:**

Sofia Nilsson, VD Nord Insuretech Group AB

Phone: +46 704 937 758

Mail: [ir@nordinsuretechgroup.se](mailto:ir@nordinsuretechgroup.se)

**Om Nord Insuretech Group AB**

*Nord Insuretech Group levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden. Bolaget har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin nya och moderna tekniska plattform. Nord Insuretech distribuerar genom partners som effektivt säljer olika försäkringsprodukter till slutkunder via sin digitala plattform. Nord Insuretech Group är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.*

Ytterligare information avseende bolaget finns på [www.nordinsuretechgroup.se](http://www.nordinsuretechgroup.se).